

平成 28 年 5 月 30 日

『美らネット NISA (少額投資非課税制度) ルール』新旧対照表

「美らネット NISA (少額投資非課税制度) ルール」を一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新	旧
<p>NISA 口座でのお取引、手数料</p> <p>NISA 口座でのお取引方法は、従来の取引画面と同じです。</p> <p>投資信託の買付・・・買付注文画面中の「お買付けされる口座を選択してください」欄から、『NISA』をご指定ください。</p> <p>投資信託買付時のご注意</p> <ul style="list-style-type: none">・ 約定金額のうち NISA 非課税投資枠の 120 万円を超える部分が発生した場合、超過部分は課税口座の預りとなります。・ NISA 非課税投資枠を利用する場合、<u>下記の 2 種類から指定できます。</u> <ul style="list-style-type: none">➤ <u>金額指定：手数料等の経費を含めた金額で指定する方法です。</u>➤ <u>NISA 枠利用金額指定：経費を含まない NISA 枠の利用金額で指定する方法です。</u> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正は、平成 28 年 6 月 1 日から施行いたします。</p>	<p>NISA 口座でのお取引、手数料</p> <p>NISA 口座でのお取引方法は、従来の取引画面と同じです。</p> <p>投資信託の買付・・・買付注文画面中の「お買付けされる口座を選択してください」欄から、『NISA』をご指定ください。</p> <p>投資信託買付時のご注意</p> <ul style="list-style-type: none">・ 約定金額のうち NISA 非課税投資枠の 120 万円を超える部分が発生した場合、超過部分は課税口座の預りとなります。・ NISA 非課税投資枠を利用する場合、<u>NISA 非課税投資枠を利用する場合、NISA 枠利用金額指定（経費を含まない NISA 枠の利用金額で指定する方法）にてご注文いただけます。</u>